[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ   РАЙОН

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

 ДЕПУТАТСЕН ПУХАВĚ

ЙЫШАНУ
2021 Ç нарӑс 25- меше 5/11 №

Çӗрпу хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25 февраля 2021 г.   № 05/11                   город  Цивильск

О включении в схему водоснабжения и водоотведения Цивильского городского поселения Цивильский район Чувашская Республика объектов недвижимого имущества
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 г. № 691 «Об утверждении Правил отнесения централизованных систем водоотведения к централизованным системам водоотведения поселений или городских округов и о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:
1. Администрации Цивильского городского поселения Цивильского района обратиться в специализированную организацию для включения в схемы водоснабжения и водоотведения объектов недвижимого имущества (далее – схема).

        2. Включить в схему централизованной системы водоотведения Цивильского городского поселения закрепленные на праве хозяйственного ведения за ГУП Чувашской Республики «БОС» Минстроя Чувашии следующие объекты недвижимого имущества, являющиеся государственной собственностью Чувашской Республики на основании распоряжения Минюста Чувашии от 15.05.2019 г. № 508-р:
        - «Очистные сооружения биологической очистки сточных вод г. Цивильск» - кадастровый номер 21:20:100112:40, адрес: Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск, ул. Рогожкина, д. 1 «б».

        - «Очистные сооружения биологической очистки сточных вод г. Цивильск» - кадастровый номер 21:20:000000:12934, адрес: Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск, от д. 1 «б» по ул. Просвещения до д. 1 «б» по ул. Рогожкина.
         3. Разработанную и актуализированную схему предоставить Собранию депутатов Цивильского городского поселения для утверждения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодичном печатном издании «Официальный вестник Цивильского городского поселения».
Председатель Собрания депутатов,

Глава Цивильского городского поселения

Цивильского района Чувашской Республики                                                          В.Н. Павлов